?//w'ag/ﬂ'/a‘ @/5%/?' %‘4&@@' %ﬂ%ﬂd g/zewd Zs %ﬂfﬂ/&;&d/‘ﬂ
DR.n. AD O+

IL RETTORE
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare I’art. 24, commi 5 e 6;
VISTO il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e

seconda fascia in attuazione della Legge n. 240/2010” dell’Universita degli
Studi Magna Greecia di Catanzaro emanato con D.R. n. 68 del 30.01.2012 e
successive modificazioni e integrazioni ed in particolare I’art. 9; ‘

VISTO il D.R. n. 1144 del 16.11.2016 con il quale & stata indetta la procedura selettiva
per la copertura di un posto di Professore di I fascia, mediante chiamata ai
sensi dell’art. 24, commi 5 e 6 della Legge n. 240/2010, per il settore
concorsuale 12/B2 Diritto del Lavoro, settore scientifico - disciplinare TUS/07
Diritto del Lavoro presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche,
Economiche e Sociali;

VISTA la nota prot. n. 2551 del 16.11.2016 con la quale il Direttore del Dipartimento
di Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali ha comunicato la
proposta di costituzione della Commissione di Valutazione relativa alla
procedura selettiva per la copertura di un posto di Professore di I fascia,
mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, commi 5 e 6 della Legge n. 240/2010,
per il settore concorsuale 12/B2 Diritto del Lavoro, settore scientifico -
disciplinare IUS/07 Diritto del Lavoro;

CONSIDERATO che I’art. 4, comma 1, lettera j) dello Statuto di Ateneo, prevede che, in caso di
necessita e urgenza, il Rettore assume sotto la sua responsabilita gli atti di
competenza degli altri Organi di governo dell’Ateneo portandoli a ratifica alla
prima occasione utile;

DECRETA

E’ nominata la Commissione di Valutazione della procedura selettiva per la copertura di un
posto di Professore di I fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, commi 5 e 6 della Legge n.
240/2010, per il settore concorsuale 12/B2 Diritto del Lavoro, settore scientifico - disciplinare
IUS/07 Diritto del Lavoro presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e
Sociali, di cui al D.R. n. 1144 del 16.11.2016, che risulta cosi costituita:

Componenti effettivi

- Prof. Lorenzo Zoppoli - Ordinario - S.C. 12/B2 - S.S.D. TUS/07 - Universita degli Studi di
 Napoli “Federico II”

- Prof.ssa Donata Maria Assunta Gottardi - Ordinario - S.C. 12/B2 - S.S.D. TUS/07 - Universita
degli Studi di Verona :

- Prof.ssa Madia D’Onghia - Ordinario - S.C. 12/B2 - S.S.D. TUS/07 - Universita degli Studi di
Foggia

Componente supplente

- Prof. Lorenzo Gaeta - Ordinario - S.C. 12/B2 - S.S.D. IUS/07 - Universita degli Studi di Siena

Catanzaro,

L li ﬁ \‘/’ 26?3 I1/Rettore

Prof. Al Quaﬁjone 4(
|
' &

IO



